
Etelä-Hämeen reserviläispiiri

Ampumajuoksu 15.9.2020, Hattula, Parolannummi

Sijoitus Sarja Rata Etunimi Sukunimi Yhdistys Aika Sakot makuu Sakot pysty Tulos

1 D Lyhyt Katja Koivulahti H-T Res 0:20:26 0:04 0:04 0:28:26

ulkop D Lyhyt Inka Haikama AAH 0:16:04 0:01 0:01 0:18:04

1 H Pitkä Olli Haapanen RiRu 0:23:57 0:03 0:03 0:29:57

2 H Pitkä Jari Rantanen AkRu 0:27:42 0:02 0:01 0:30:42

3 H Pitkä Mikko Lepistö H-T Res 0:25:16 0:03 0:04 0:32:16

4 H Pitkä Jani Mäntytörmä H-T Res 0:25:13 0:05 0:03 0:33:13

ulkop H Pitkä Roope Nyström AAH 0:22:50 0:03 0:04 0:29:50

1 H50 Pitkä Marko Mahkonen AkRu 0:29:48 0:04 0:01 0:34:48

2 H50 Pitkä Matti Kärenlampi AkRu 0:38:52 0:05 0:04 0:47:52

1 H65 Lyhyt Jarmo Annala VaRes 0:18:51 0:02 0:01 0:21:51

2 H65 Lyhyt Hannu Lähteenmäki H-T Res 0:23:25 0:02 0:02 0:27:25

1 H70 Lyhyt Osmo Haapanen RiRes 0:17:27 0:01 0:01 0:19:27

2 H70 Lyhyt Mauri Särssi RiRu 0:21:40 0:00 0:03 0:24:40

3 H70 Lyhyt Arvo Juottonen H-T Ru 0:31:18 0:04 0:05 0:40:18

1 H75 Lyhyt Aarno Hovikorpi H-T Res 0:27:22 0:04 0:04 0:35:22

2 H75 Lyhyt Pekka Aittola RiRu 0:28:51 0:04 0:04 0:36:51

3 H75 Lyhyt Esko Hakanen VaRes 0:28:40 0:05 0:04 0:37:40

Joukkueet

Numero Sarja Rata Etunimi Sukunimi Yhdistys Aika Sakot makuu Sakot pysty Tulos

1 H70 Lyhyt Mauri Särssi RiRu 0:21:40 0:00 0:03 0:24:40

H Pitkä Olli Haapanen RiRu 0:23:57 0:03 0:03 0:29:57

H75 Lyhyt Pekka Aittola RiRu 0:28:51 0:04 0:04 0:36:51 1:31:28

2 H Pitkä Jari Rantanen AkRu 0:27:42 0:02 0:01 0:30:42

H50 Pitkä Marko Mahkonen AkRu 0:29:48 0:04 0:01 0:34:48

H50 Pitkä Matti Kärenlampi AkRu 0:38:52 0:05 0:04 0:47:52 1:53:22

3 H70 Lyhyt Arvo Juottonen H-T Ru 0:31:18 0:04 0:05 0:40:18 0:40:18

Joukkueet

Numero Sarja Rata Etunimi Sukunimi Yhdistys Aika Sakot makuu Sakot pysty Tulos

1 H65 Lyhyt Hannu Lähteenmäki H-T Res 0:23:25 0:02 0:02 0:27:25

D Lyhyt Katja Koivulahti H-T Res 0:20:26 0:04 0:04 0:28:26

H Pitkä Mikko Lepistö H-T Res 0:25:16 0:03 0:04 0:32:16 1:28:07

2 H Pitkä Jani Mäntytörmä H-T Res 0:25:13 0:05 0:03 0:33:13

H75 Lyhyt Aarno Hovikorpi H-T Res 0:27:22 0:04 0:04 0:35:22 1:08:35

3 H65 Lyhyt Jarmo Annala VaRes 0:18:51 0:02 0:01 0:21:51

H75 Lyhyt Esko Hakanen VaRes 0:28:40 0:05 0:04 0:37:40 0:59:31

4 H70 Lyhyt Osmo Haapanen RiRes 0:17:27 0:01 0:01 0:19:27 0:19:27
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